SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

REQUERIMENTO N°](>~ DE 2018

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40, do Regimento Interno do Senado
Federal, licença para me ausentar dos trabalhos da Casa durante o período
de 27 a 30 de maio de 2018, tendo em vista a minha participação aos
trabalhos do Parlamento do Mercosul, em Montevidéu, Uruguai, em que

serão realizadas as Reuniões das Comissões Permanentes e a LV Sessão
Ordinária.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do mesmo Diploma
Legal, que estarei ausente do País durante o período acima citada.

Sala das Sessões,

SEN~OCARLOSVALAD
PSB-SE

s

Recebido em ~ \ I 09~

Ho~j;~
Paula costa Povoa Dantas · Mat. 256W

SGM -Senado Federal

Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 12 - CEP 70165-900- Brasíl ia DF
Telefone: +55 (61 )3303-2201/02/03/04/05- antoniocarlosvaladares@senador.leg.br

1

~
~

00100.058224/2018-10 (VIA 001)- 00100.059868/2018-25 (VIA 001)

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº 1 i{ O /2018-PRESID
Brasília, 10 de ~!4-/0

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento n° 00100.058224/2018-10

Senhor Presidente,

de 2018

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, nos termos do Oficio nº

P/044/2018, autorizo a participação do Senador Antonio Carlos Valadares

nas Reuniões das Comissões Permanentes e L V Sessão Ordinária do

Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 28 e 29 de maio de

2018, na cidade de Montevidéu, no Uruguai.

Atenciosamente,

Sa~
Presidente do Senado Federal

ARQU IVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F54CC08600235DCO.

CONSULTE EM http ://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.